[image: Куйбышевское Сп старомин]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 22.07.2024г.                                                                                         № 63

х. Восточный Сосык

О закреплении на праве постоянного бессрочного пользования за МКУК «СДК Куйбышевский» земельного участка

Руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района, утвержденного решением Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 15.11.2016 года № 27/3, статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район,
п о с т а н о в л я ю:
1. Закрепить на праве постоянного бессрочного пользования за МКУК «СДК Куйбышевский» земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, муниципальное образование Староминский район, , Куйбышевское сельское поселение,  с кадастровым номером 23:28:0301001: 1341 площадью 9041 квадратный метр.
2. Специалисту 1 категории администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района Е.Г.Офрим разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Куйбышевского сельского поселения
Староминского района                                                                            С.В.Демчук

image1.jpeg